拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度 弊社は 2022 年 6 月 30 日（木）～7 月２日（土）Aichi Sky Expo にて開催の、「ROBOT
TECHNOLOGY JAPAN2022」に出展する運びとなりましたので、ここに案内申し上げます。
展示会招待券を同封させていただきますので、皆様とお誘い合わせの上、ご来場下さい。
下記のアポイントメントフォームにて日時とご要望をお知らせいただきますと幸甚に存じます。
貴殿のご来場を心よりお待ちしております。      敬具

 展示会：ROBOT TECHNOLOGY JAPAN2022
 日 時：2022年 6月 30日(木)～7月 2日(土) 10:00～17:00
 場 所：Aichi Sky Expo（愛知県国際展示場） 愛知県常滑市セントレア 5-10-1
  ※ご来場の際は同封の招待券を必ずお持ちください。

 《展示ポイント》
桜井製作所は部品加工事業部と工作機械事業部の 2部
門で成り立っています。
部品加工事業部は自動車、バイク、汎用エンジン、建
設機械、医療機器等の基幹部品を加工し、お客様に納
入しております。
工作機械事業部は工程集約・省人化・省エネルギーを
実現する設備、オーバーホール、リニューアル等の設
備の有効活用を提案します。又、各種自動化に力を入
れており、ロボットメーカーは国内海外を問わず弊社
エンジニアが設置からプログラムまですべてを構築し
ます。

候補日時 一覧
６月 30日 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
７月１日 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
７月２日 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

 候補枠は状況により随時変動いたします。
アポイントがない場合もご対応は可能です。お気軽にお立ち寄りください。

ROBOT TECHNOLOGY JAPAN2022に出展します。

アポイント申込

お申込みは
こちらから

当社ブースへ是非お立ち寄りください！

053-434-3511 ■本社 工機部/船岡工場
〒431-3124 静岡県浜松市東区半田町 720
TEL:053-434-3511(代) FAX:053-433-6115

■部品部/細江工場
〒431-1304 静岡県浜松市北区細江町中川 7000-18
TEL:053-523-2411(代) FAX:053-523-2419 営業時間 8:00~16:50

 小間番号：B06